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0593Cuerpo: CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
002

003

006

008

009

010

014

015

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

ARMONIA Y MELODIA ACOMPAÑADA

ARPA

CANTO

CLARINETE

CLAVE

COMPOSICION 

CONTRABAJO

CONTRAPUNTO Y FUGA

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

90119

90120

90121

90185

90122

90124

90123

90126

90125

90186

90127

90128

90129

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:      CON Q VIENTO

Horas Contrato:

Horas Contrato:

7

10

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002
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0593Cuerpo: CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
020

023

025

030

031

032

033

035

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

DIRECCION DE CORO

DIRECCION DE ORQUESTA 

ESCENA LIRICA

FAGOT

FLAUTA DE PICO

FLAUTA TRAVESERA

ETNOMUSICOLOGÍA

GUITARRA

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

90130

90131

90141

90132

90199

90133

90134

90137

90135

90136

90140

90139

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

7

11

14

12

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002
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0593Cuerpo: CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
039

047

050

051

052

053

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

HISTORIA DE LA MUSICA

LENGUA INGLESA

MUSICA DE CAMARA

MUSICOLOGIA

OBOE

ORGANO

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

90051

90225

90226

90206

90147

90148

90144

90204

90145

90146

90150

90184

90187

90228

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:      GREGORIANO

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

10

13

10

12

10

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002
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0593Cuerpo: CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
057

058

059

060

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

PEDAGOGIA

PERCUSION

PIANO

PIANO APLICADO

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

90151

90152

90205

90154

90155

90156

90157

90153

90162

90161

90160

90159

90203

90163

90164

90158

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:      EDUCACION AUDITIVA

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

7

10

14

14

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002
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0593Cuerpo: CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
061

066

072

074

075

076

077

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

IMPROVISACIÓN Y ACOMPAÑAMIENTO

SAXOFON

TROMBON

TROMPA

TROMPETA

TUBA

VIOLA

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

90165

90166

90188

90167

90168

90169

90170

90173

90172

90171

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Observaciones:      VIOLA DA GAMBA

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

7

14

10

7

10

10

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002
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0593Cuerpo: CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS
078

079

Especialidad:

Especialidad:

VIOLIN

VIOLONCHELO

37

37

37

37

37

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

90175

90229

90174

90227

90177

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Nº Vacante:

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Loc.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

Horas Contrato:

10

7

7

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

Tipo Vacante:  PARCIAL

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

37008229   C Música  CONSERVATORIO SUPERIOR 
DE CASTILLA Y LEÓN

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

372740002

372740002

372740002

372740002

372740002


